# Dubium

nisi sit determinatio primi: g substantabile est signuz affir  
mationum non distribuere fm rectu: s; remittere illu apte  
pdicati cu pfusione non distributiva: ita q huius ppōnis  
glubet hō vel asinus ē homo: non ē s; totū disunctū: s; p  
ma pars solū: que distribuif: r scōs rectus (tenz) se apte p  
dicati pfuse tm. ¶ Ex ista rclōne sequit p. Qz h vlis est ve

**Coz<sup>m</sup>** ra: qz hō vel asinus ē hō (p3) qz sic sumēdo vt asserit rclv  
sio: h3 exponētes veras. s. hō vel asinus ē hō: r nullus ē hō  
quin ille vel asinus ē homo. Itē oēs sue singulares sūt ve:  
qz non h3 singulares nisi i qb<sup>o</sup> demonstrat hō: r sua exclusi  
ua ēt est vera. v3. tm hō vel asinus ē aliquis homo: vt p3 p

**Coz<sup>m</sup>** exponētes. ¶ 2<sup>o</sup> sequit. Qz hec pna nō valet: qz hō vel as  
inus ē homo: brunellus ē homo vel asinus. g brunellus est  
homo. qz plus pdicat i minori: q; fuit s; m maioris: s; bñ se  
quit: qz homo vel asin<sup>o</sup> ē homo: brunellus ē homo. g bru  
nellus vel asinus est homo: pna ē bona. s; negatur minor.

**3<sup>o</sup>** ¶ Tertia ē ista. Non obitate q disunctū sit s; m: adhuc  
non distribuif nisi p m<sup>o</sup> rectus: pma pars pbat sic: in hac p  
pōne hō vel asinus ē hō: subycif ly hō vel asinus. g r in ista  
ois hō vel asinus ē hō subycif s; lē (p3 pna) qz subalternan  
tur inuicē: r aīcedens pbat. ista ē ouersio simplex: hō ē hō  
vel asinus. r hō vel asinus ē hō: s; ly hō vel asinus fuit pdi  
catū in p<sup>o</sup>. g videt q debeat eē s; m in 2<sup>o</sup> (p3 pna) ex q aliū  
de nō ipedit. 2<sup>o</sup> pars pnis pbat. s. n. signū affirmatiuū  
distributiū scōm rectū distribuere: vel igit distribuere  
istū p se: vel per accis: non p se: qz nisi terminū se imediate  
sequentē distribuif p se: nec p accis: cū nō sit determinatio

**Coz<sup>m</sup>** primi recti. g rē. ¶ Ex ista pne sequitur p. Qz ista pna nō va  
let ois homo: vel asin<sup>o</sup> est hō. g nihil ē hō vel asinus qn illō  
sit homo (p3) qz aīs ē verū: r pnis falsus. nec arguit ab ex  
posita ad alterā exponentiū. qm illud pnis non est 2<sup>o</sup> expo

**Coz<sup>m</sup>** nēs: sed ista nihil est hō qn illud vel asinus ē homo. ¶ 2<sup>o</sup> se  
quit. Qz ista pna nō valet qz hō vel asinus est hō: qz hō vel  
asinus ē asin<sup>o</sup>. g asinus ē hō. nec ē s; lū in p<sup>o</sup> tertie. qm i isto  
nō semp rcludit maior extremitas de minori: s; totū non  
distributū de toto non distributo. id ex illis pmissis solū se  
quit: q asinus ē hō vel asin<sup>o</sup>: nec hoc o3 dicere: asin<sup>o</sup> vel as  
inus est hō vel asinus: pp negationē. ¶ Quarta rclusio est